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78,221.75

'19,609.21

38.22

(28,743.35)

38.22

ACTIVO CIRCULANTE

Efecüvo y Equavalentes

Efectvo

Bancos/Tesorería

BancovDependencias y Otros

lnversiones Temporales (Hasta 3 meses)

Fondos con Afectación Específica

Depósitos de Fondos de Terceros en

Garantía y/o Admin¡stración

Otros Efectivos y Equrvalentes

Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes
lnversiones Financieras de Corto Plazo

Cuentas por Cobrar a Corto Plazo

Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo

lngresos por Recuperar a Corto Plazo

Oeudores por Anticipos de la Tesoreria a

Corto Plazo 1

Préstamos Otorgados a Corto Plazo

Olros Derechos a Recibir Efectivo o

Equivalentes a Corto Plazo

Derechos a Recibir Bienes o Seruicios

Anticipo a Proveedores porAdquisic¡ón de
B¡enes y Prestac¡ón de Servicios a Corto
Plazo
Anticipo a Proveedores por Adqu¡s¡ción de
B¡enes lnmuebles y Muebles a Corto Plazo

Anticjpo a Proveedores porAdquis¡dón de
B¡enes lntangibles a Corto Plazo

Anticipo a Contratistas por Obras Públ¡cas a
Corto Plazo

Otros Derechos a Recibir Bienes o Servic¡os
a Corto Plazo
lnventarios

lnventario de lvlercancías para Venta

I nventar¡o de Mercancías Terminadas

lnventario de Mercancías en Proceso de
Elaboración

lnventario de Materias Primas, Materiales y

Suminislos para Producc¡ón

B¡enes en Tránsito

Almacenes

Almacén de Materiales y Sumin¡stros de

Consumo
Esümac¡ón por Pérdida o Deterioro de
Act¡vos C¡rculantes
Est¡maciones para Cuentas lncobrables por
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Est¡mación por Deterioro de lnventarios

1132

113/.

aleo

,114

1141

1142

1143

1144

1145

115

11 51

116

.1161

1162

'119

11 91

Otros Act¡vos C¡rculantes

Valores en Garanlía

11

'111

1111

1112

1'113

1114

1115

1116

1119

112

1121

1122

1123

1124

1125

1126

1129

113

IIJ¡

\

No.

ct3.
Cuenta Contable Saldo lniclal (Sl) Cargos del

Período

.Abonos del
Período

Saldo Final (SF) Variación del
Períodó

23,493,371.56

675,939.62
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Ho.

Cta.

8,1 87,s29.36 468,91 9.82 468,91 9.82 8,1 87,529.36

1,567,704.€ 1,567 ,704.43

796,525.05

745,1 69.00

e

796,525.05

745,1p9.00

26,010.38

\

1192

¡ IYJ

1194

12

121

1211

1212

1213

1214

122

1221

1222

1223

1224

1229

1231

1232

1233

123/.

1235

1236

'1239

124

1241

1242

1243

1244

1245

1246

1247

1248

'125

1251

1 )<)

1253

1zil
1 259

125'

'123

Bienes en Garantía (excluye depósitos de
fondos)

Bienes Denvados de Embargos, Decomisos,
Aseguramientos y Dación en Pago

Adquisición con Fondos diTerceros

ACTIVO NO GIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

lnversiones a Largo Plazo

Títulos y Valores a Largo Plazo

F¡deicom¡sos, Mandatos y Contratos
Análogos

Part¡cipaciones y Apoñaciones de Capital

Oerechos a Recib¡r Efectivo o
Equivalentes a Largo Plazo

Documentos por Cobrar a Largo Plazo

Deudores Diversos a Largo Plazo

lngresos por Recuperar a Largo Plazo

Préstamos Otorgados a Largo Plazo

Otros Derechos a Recib¡r Efectivo o
Equivalentes a Largo Plazo

Bienes lnmuebles, lnfraestructura y
Construcc¡ones en Proceso

Terrenos

V¡viendas

Edif¡cios no Habitac¡onales

I nfraestruc{u ra

Construcciones en Proceso en B¡enes de
Dom¡nio Público

Construcciones en Proceso en B¡enes
Propios

Otros Bienes lnmuebles

B¡enes Muebles

Mobiliario y Equ¡po de Administración

Mob¡l¡ario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de
Laboratorio

Vehículos y Equ¡po de Transporte

Equipo de Defensá y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Colecciones, Obras de Arte y Obietos
Val¡osos

Áctivos Biológ¡cos

Activos lntangibles

Software

Patentes, Marcas y Derechos

Concesiones y Franqu¡cias

Licenc¡as

Otros Activos I ntangibles

Depreciación, Oeterioro y Amortización
Acumülad¿ de B¡enes

Cuenta Contable Sáldo lnicial {Sl} Carso€ d€i
Ferioio

Abonos del
Período

Saldo Finel (SFi Veñación del
Período

\
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6,61 9,824.93 468,9 19.82 ¿t68,9't 9.82 6,61 9,824.93

6,619,824.93 468,9'19.82 468,91 9.82 6,619,824.93

1261

1262

1263

12il
1265

127

1271

1272

1273

1274

1275

1279

:"'
1281

1282

1283

1284

12A9

129

1291

1292

1 293

Depreciación Acumulada de Bienes
lnmuebles

Depreciación Acumulada de lnfraestructura

Deprec¡ac¡ón Acumulada de Bienes lvtuebles

Deterioro Acumulado de AciJvos B¡ológ¡cos

Amort¡zación Acumulada de Act¡vos
lntangibles

Activos Oiferidos

Estudios, Formulación y Evaluac¡ón de

Proyectos

Derechos sobre Bienes en Régimen de
Anendam¡ento F¡nanc¡ero

Gastos Pagados por Adelanlado a Largo
Plazo
Antic¡pos a Largo Plazo

Benef¡cios al Retiro de Empleados Pagados
por Adelantado

Otros Activos Diferidos

Est¡mación por Pérdida o oeterioro de
Activos nq C¡rculantes

Estimaciones por Pérd¡da de Cuentas
lncobrables de Dc-:umentos por Cobrar a

Largo Plazo

Estimaciones por Pérdida de Cuentas
lncobrables de Deudores D¡versos por Cobrar
a Largo Plazo

Estimac¡ones por Pérdida de Cuentas
lncobrables de lngresos por Cobrar a Largo
Plazo

Est¡maciones por Pérdida de Cuentas
lncobrables de Préstamos Otorgados a Largo
Plazo

Estimaciones por Pérdida de Otras Cuentas
lncobrables a Largo Plazo

Ot¡os Activos no Circulantes

Bienes en Concesión

B¡enes en Arrendamiento Financiero

B¡enes en Comodato

c.P Navarro

Jefe de la Unidad de Apoyo Adm¡n¡strativo .Jefe del

"Bajo protesta de deci r verdad declaramos que ¡os Estados Financieros y sus notas, son ftrzona

ros y Contab¡lidad

y son responsab¡lidad del emisor"
correctos

nio, Cuents Conxabl¿ Sáldo Inicíal (S¡) Cargos del
Período

Abonos Cel

Periodo
Sa¡do Finai (SF) V:!.iación dei

Período


